
 
DIREZIONE DIDATTICA STATALE “IV CIRCOLO” Scuole Primaria e Infanzia  

 
 

Delibera “Donazioni” 
 

N.180  

 
Seduta del 20 Dicembre 2021 

 
IL CONSIGLIO DI CIRCOLO 

 

Vista la volontà di donazione alla scuola De Amicis 

da parte dei Genitori della scuola Infanzia Rodari di € 964,22; 

visto il regolamento di accettazioni e lasciti approvato con delibera n. 52 del 30.06.2012; 

  vista la volontà del D. S. di accettare la proposta; 

 
DELIBERA 

 
 

Di accettare tale donazione 
 

 

con la seguente votazione espressa in forma google meet e votanti numero 13: 

Unanimità 

 

 
Avverso la presente deliberazione, che è immediatamente esecutiva, è ammesso reclamo al 

Consiglio stesso da chiunque vi abbia interesse entro il 15° giorno dalla data di pubblicazione 

all’albo della scuola. Decorso tale termine la deliberazione diventa definitiva e può essere 

impugnata solo con ricorso giurisdizionale al TAR o ricorso straordinario al Capo dello Stato, 

rispettivamente nei termini di 60 e 120 giorni. 

Letto, approvato e sottoscritto 

 

 

 

        Il Segretario                      Il Presidente              

M. Teresa Montalbano                                     Sig. Luigi Repetti 

 


